Adi. offurimus e locus obiectus ut legant; patet ex loco ubi vix intelligibili conctur q id  
q. qd vo ejectione appq; datur, hoc unum ibi vult Clementis, qd n cogitose nisi p filiu  
iuxta illud math. ii. neg. qd q; novt; nisi filius, et cui voluerit filius revelare  
q ad e. nomen sapis colui apud clemente n significat naa, sed ipse, est ab em, ipso ipse itus  
Dorabulu aligophis a pua veteres accepta fuie. certe ibi sic Clementis scribita vbi.  
Dai filius n a migronse loco in locu, sed ubiq; p acceptis, nec ideo modo circumscriptus,  
via videns oia suans. qd sane de solo dadi punit...

Ad 3. Clementis ibi creatura surpat, progenito, qd n e apud veteres inap. habu, is pro partu  
Angly qdus priusq; naseratur hinc, moente qd ad minus accurate dicta q; licuit..

Ad 4. photius ipse declarat, libros hypothi jofeon aut n e Clementis aut ee falsos,  
na ibi sic da ipse ait: secunda d genus voce blasphema negate fuie ipse, fua q; aliis  
eius ipse induit. et codice 110. fatetur alios Clementis libros ipse blasphemis vacare

Ad 5. libri Clementis a galafio ubi apocryphos p rasonit, qd revera p rroros n nulli  
in illis libris, sed n circa dogma bis...

Obj. II. Ex Tertuliano in libro adversus Praxadulti ex professo agit de hinc, plusq; ad vigesies  
reposit vbi in Dei qd mente ab eterno paratu n productu ne, nisi qd Deus uni-  
versu hoc condere instituit...

Ad 1. ubi in sic eos se libet, qd illud jivarat Bovincanos, q; n modo negant vbi dheru dca,  
qd in dute charia n fuie, atq; ex Dei e ipse, ai utruq; in Tertulianus in memo-  
rato libro n minus sage et clarus atq; nihilat, qd ad ex ipse hinc obicitur. unde solus  
e Jurianus, cui favere post rasonita obiectio itaq;....

Ad 2. aperit Tertulianus vbi n e productu exterius, nisi qd Deus hoc universu creare  
instituit C. n e productu interius, nisi qd n. invenendi e hois argutari  
in enigma authoris dictione alga minus pua, ubi ceteroq; in de agis mente est ab  
ai Tertulianus e. 5. aperte mente sua exponit ut luce clarius fit, sine p rjudicio  
aberra generat vbi ab eodie hinc productu fuie, in mundus est creandus, nec  
hanc in hinc vbi productione, plus at qd agis manifestat. vide qd hinc de re in parte  
prima ex professo diximus...

Obj. 1. C. 7. sic scribit Tertulianus... hinc ipse sermo facit et ornatu suu sumit, sonu  
et vocu intellit Deus: fiat lux: hinc n nativitas ipse sermons, du ex deo procedit...

Ad hoc e nativitas ipse sermons qd sermo e C. 7. a factus et raa e. 11. ubi alibi diximus  
diffinguit serulo Tertulianus inter nota raa et vbi sermo sermons, qd in scriptura de  
facienda ipse pradicente, nec ad vbi noe apudat desit qd hinc in reru crease e mani-  
festata ut hinc cogitao n de vbi, nisi cu sermons exterius profertur. unde obiecta  
proponit apud Tertulianu n aliu p riat, qd denominat vbi hinc demu in sada  
ipse p riat coneruit, cu illa in mundi crease manifestando B; dixit: fiat lux.  
Le goras quid vbi velat Tertulianus in q; hinc sermo facit et ornatu suu sumit  
q. vult vbi qd p riat ipse, du addit qd p facit et ornatu n aliu n d rra qd hinc  
ad p riat: itaq; comparat qd n sermo abticutatus e velat amictus si qd cogitao suaa